2022 年５月 13日

各 位

会 社 名 イ ー レ ッ ク ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 本 名  均

（コード番号：9517  東証プライム）

問 合 せ 先 常務取締役 安永 崇伸

（ TEL. 03-3243-1167）

役員人事に関するお知らせ

当社は、2022年５月 13日開催の取締役会において、下記の通り役員人事が内定いたしました

ので、お知らせいたします。

なお、役員候補者については、2022年６月 24日開催予定の定時株主総会で選任され、同株主

総会終了後の取締役会での決議により役職に選定される予定です。

記

１．取締役候補者

２．監査役候補者

別紙 2022 年６月 24日以降の役員体制

氏名 新役職名 現役職名

AE本名 E

ほ ん な

A A E均 E

ひとし

 代表取締役社長 代表取締役社長

AE安永 E

や す な が

A AE崇 E

た か

AA E伸 E

の ぶ

 常務取締役 常務取締役

AE斉藤 E

さ い と う

A AE靖 E

やすし

 取締役 取締役

AE田中 E

た な か

A AE稔 E

と し

AA E道 E

み ち

 取締役 取締役

AE角田 E

か く た

A AE知 E

と も

AA E紀 E

き

 取締役 取締役

AE田村 E

た む ら

A A E信 E

まこと

 社外取締役 社外取締役

AE守田 E

も り た

A AE道明 E

み ち あ き

 社外取締役 社外取締役

AE木村 E

き む ら

A A E滋 E

しげる

 社外取締役 社外取締役

氏名 新役職名 現役職名

AE長内 E

おさない

A A E透 E

とおる

 社外監査役 社外監査役

（別紙）

2022 年６月 24日以降の役員体制

以上

氏名 役職

AE本名 E

ほ ん な

A AE均 E

ひとし

 代表取締役社長

AE安永 E

や す な が

A AE崇 E

た か

AA E伸 E

の ぶ

 常務取締役

AE斉藤 E

さ い と う

A AE靖 E

やすし

 取締役

AE田中 E

た な か

A AE稔 E

と し

AA E道 E

み ち

 取締役

AE角田 E

か く た

A AE知 E

と も

AA E紀 E

き

A  取締役

AE田村 E

た む ら

A AE信 E

まこと

 社外取締役

AE守田 E

も り た

A AE道明 E

み ち あ き

 社外取締役

AE木村 E

き む ら

A A E滋 E

しげる

 社外取締役

AE片岡 E

かたおか

A AE秀樹 E

ひ で き

 常勤社外監査役

AE長内 E

おさない

A A E透 E

とおる

 社外監査役

AE古城 E

こじょう

A A E誠 E

まこと

 社外監査役